
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

    

 

Rep. 1323/2021 - Prot n. 135299 del 02/12/2021 

Anno 2021 - tit. III cl. 14 fasc. ___  

IL RETTORE  

  

VISTO il D.R. n. 947 - prot. n. 106040 del 16/09/2021 con il quale è stato emanato il bando di selezione per la 

formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – a. a. 2021/2022;  

VISTO il D.R. n. 985 – prot. n. 111201 del 28/09/2021 di modifica dell’art. 2 del Bando di selezione; 

VISTO il D.R. n. 1160 – prot. n. 125250 del 04/11/2021 di integrazione dell’art. 9 del Bando di selezione; 

VISTO il D.R. n. 1252 – prot. n. 130571 del 19/11/2021 di ammissione dei candidati;  

VISTO il D.R. n. 1292 - prot n. 132466 del 25/11/2021 di nomina della Commissione di valutazione; 

VISTO il D.R. n. 1312 - prot n. 134123 del 29/11/2021 di modifica della composizione della Commissione di 

valutazione; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 30/11/2021;  

CONSIDERATO che dall’analisi delle candidature prodotte, il numero delle mensilità da finanziare è pari a 47.5 

per un importo complessivo di € 18.075,00;   

TENUTO CONTO che tutte le candidature sono state ritenute idonee è possibile assegnare la borsa a tutti i candidati 

per tutte le mensilità richieste nel Company Agreement, considerando il periodo massimo finanziabile di 5 

mesi;  
 

DECRETA 
  

ART.  1 -  Sono approvati gli atti della selezione in premessa;  

ART. 2 - L’elenco degli idonei per il conferimento di borse di studio per Erasmus+ per Traineeship – a.a..   2021/2022, 

è il seguente:   

  

ELENCO DEGLI STUDENTI BENEFICIARI DI BORSA - IN ORDINE ALFABETICO  

   

  Cognome Nome Sede ospitante Paese 
 MESI 

richiesti 

MESI 

finanziabili 

 IMPORTO 

MENSILE 

1 AGOSTINO PIETRO Advanced and Sustainable Engineering 

Materials Laboratory ASEM-lab 

Norvegia 3 3 400 €  

2 BERNARDINI GIOIA University College London Hospitals NHS 

Foundations Trust 

Regno 

Unito 

2 2  400 €  

3 CANNAVÒ DILETTA University College London Hospitals 

(NHS) Dept.Thoracic Surgery 

Regno 

Unito 

2 2 400 €  

4 CASTORIO MARIO ICONIC RF Ltd Regno 

Unito 

5 5 400 €  

5 CICOLANI CHIARA BCAM Basque Center for Applied 

mathematics 

Spagna 3,5 3,5 350 €  

6 DI 

CRISTOFARO 

CARLOTTA University College London Hospitals 

(NHS) - Dept. Thoracic Surgery 

Regno 

Unito 

2 2 400 €  

7 IOANNUCCI CLAUDIA University College London Hospital Regno 

Unito 

2 2 400 €  

8 LOLLI LAURA Escuela oficial de idiomas Spagna 3 3 350 €  



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

  Cognome Nome Sede ospitante Paese 
 MESI 

richiesti 

MESI 

finanziabili 

 IMPORTO 

MENSILE 

9 MARINUCCI VALERIA University College London Hospital NHS 

Foundations Trust 

Regno 

Unito 

2 2 400 €  

10 PALMERIO CAMILLA University College London Hospitals 

(NHS)-Dept. Thoracic Surgery 

Regno 

Unito 

2 2 400 €  

11 PERRUCCI ALESSANDRO Aalborg University Danimarca 6 5 400 €  

12 PERSIA SERENA Escuela Oficial de Idiomas de Alicante Spagna 4 4 350 €  

13 PICIOTTI IACOPO University College London Hospitals NHS 

Foundations Trust 

Regno 

Unito 

2 2 400 €  

14 PISCIELLA MARIA 

CHIARA 

University College London Hospital Regno 

Unito 

2 2 400 €  

15 RECCHIA LORENZO Aquiles Fisiosalud S.L Spagna 3 3 350 €  

16 SALCUNI MICHELA Universität Hamburg Germania 5 5 350 €  

  

ART. 4 - Gli studenti che intendono svolgere il tirocinio da neolaureati devono completare il Learning Agreement 

for traineeship, prima del conseguimento del titolo, secondo le indicazioni dell’Ufficio Relazioni 

Internazionali.   

      

                        IL RETTORE  

L’Aquila, 02/12/2021        Prof. Edoardo Alesse  

        F.to Edoardo Alesse 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  


